UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVTCNTT

V/v triển khai Hệ thống đánh giá

chuyển đổi số cấp tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 811/QĐ-UBND  ngày 24/7/2023 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số của các sở, ban,

ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố tỉnh Hà Nam (sau đây gọi tắt là Bộ

chỉ số đánh giá Chuyển đổi số);

Căn cứ Công văn số 1119/STTTT-BCVTCNTT ngày 28/8/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện Bộ chỉ số Chuyển đổi số;

Nhằm mục đích công khai, minh bạch, khoa học trong công tác đánh giá

chuyển đổi số trong các cơ quan hành chính nhà nước, Sở Thông tin và Truyền

thông đã xây dựng Hệ thống đánh giá chuyển đổi số cấp tỉnh tại địa chỉ:

http://dti.hanam.gov.vn, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban,

ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện:

- Đăng ký lãnh đạo phụ trách và cán bộ kỹ thuật làm đầu mối tham gia đào

tạo tập huấn sử dụng Hệ thống đánh giá chuyển đổi số cấp tỉnh. Thời gian đào tạo

tập huấn dự kiến: 14h ngày 15/01/2024 bằng hình thức trực tuyến (ID khóa học

sẽ thông báo cụ thể sau).

- Giao đơn vị chủ trì phối hợp với các phòng, đơn vị liên quan để thực hiện

chấm điểm theo các tiêu chí của Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số của cơ quan,

đơn vị mình năm 2023 trên Hệ thống đánh giá chuyển đổi số cấp tỉnh. Thời gian

hoàn thành trước ngày 20/01/2024.

- Phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông trong việc cung cấp số liệu, tài

liệu kiểm chứng phục vụ chấm điểm thẩm định các tiêu chí của Bộ chỉ số Chuyển

đổi số.

Sau thời gian trên, Sở Thông tin và Truyền thông sẽ tổ chức chấm điểm

thẩm định. Thời gian dự kiến kết thúc chấm điểm thẩm định: ngày 30/01/2024.

http://dti.hanam.gov.vn/

2

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc vui lòng liên hệ:

- Hỗ trợ kỹ thuật: Ông Lê Hồng Quang, Chánh Thanh tra Sở. Điện thoại:

0913.289125.

- Hỗ trợ nghiệp vụ: Ông Nguyễn Trung Hiếu, chuyên viên Phòng Bưu

chính, Viễn thông, Công nghệ thông tin. Điện thoại: 0915.872879.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

		2024-01-11T17:23:53+0700

		2024-01-11T22:14:36+0700
	Nguyễn Duy Tuấn

		2024-01-12T09:26:12+0700

		2024-01-12T09:26:12+0700

		2024-01-12T09:26:12+0700

		2024-01-12T09:26:12+0700